

รายละเอียดการประมาณราคา

รหัสสายทาง อต. ถ. 68-001

ชื่อสายทาง บ้านหมอบ - บ้านบ่อแก้ว

สถานที่ตั้ง อ.ลับแล จ.อุตรดิตถ์

ระยะทางดำเนินการ 0.315 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	<b>งานปรับปรุงโครงสร้างทาง</b>										
	1.1 งานถางป่าขาดต่อ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ ( ไหล่ลูกรัง )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบดไผ่	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.8 งานดินถม ( จากกรชนสง )	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.11 ทินดลูกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.13 Skin Patch ( งานฉาบผิว )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	1.15 Deep Patch ( งานฉาบผิว )	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
2	<b>งานผิวทาง</b>										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	2.2 Tack Coat	1,890	ตร.ม.	4.48	6.93	11.41	21,564.90	1.3624	15.54	29,370.60	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	1,890	ตร.ม.	201.16	11.63	212.79	402,173.10	1.3624	289.90	547,911.00	
	2.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	2.5 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	2.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
3	<b>งานผิวไหล่ทาง</b>										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.4 Para Asphaltic Concrete										
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	- Para Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.5 Slurry Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	3.6 Cape Seal	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
4	<b>งานตีเส้นจราจร</b>										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	75	ตร.ม.	-	-	270.00	20,250.00	1.3624	367.84	27,588.00	
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-		
	4.4 ทางม้าลาย	-	แผง	-	-	-	-	-	-		
	<b>ยอดยกไป</b>						<b>443,988.00</b>			<b>604,869.60</b>	

*(Handwritten signatures and initials)*